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Dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawe samochodu chtodni dla Kujawsko-
Pomorskiego Osrodka Doradztwa Rolniczego w Minikowie

W zwigzku z prowadzonym postepowaniem na dostawe samochodu chtodni dla
Kujawsko-Pomorskiego Osrodka Doradztwa Rolniczego w Minikowie w dniu 4 stycznia
2021 r. wptynety do Zamawiajgcego zapytania.

Zamawiajacy na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo
zamowien publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843), przekazuje tre$¢ pytan oraz odpowiedzi
na nie:

Pytanie 1

Prosze o wyjasnienie zapisu ,progi drzwi w Kkolorze nadwozia”, czy chodzi moze o listwy
ochronne?

Odpowiedz na pytanie nr 1

Zamawiajgcy informuje, iz chodzi o listwy ochronne.

Pytanie 2

Czy zamawiajgcy dopusci samochdd z klamkami nie lakierowanymi w kolorze czarnym?
Odpowiedz na pytanie nr 2

Zamawiajgcy dopuszcza klamki nielakierowane w kolorze czarnym.

Pytanie 3

Czy zamawiajgcy okresla wymiary samochodu i przestrzeni tadunkowej?
Odpowiedz na pytanie nr 3

Zamawiajgcy okresla minimalne wymiary przestrzeni tadunkowej:

dt. min. 205 cm

szer. min. 145 cm

wys. min. 120 cm

Pytanie 4

Czy drzwi przesuwne majg by¢ z jednej strony?

Odpowiedz na pytanie nr 4

Zamawiajgcy potwierdza, ze drzwi przesuwne majg by¢ z jednej strony.



Pytanie 5

Czy zamawiajgcy dopusci samochdd bez poduszki chronigcej kolana?
Odpowiedz na pytanie nr 5

Zamawiajacy nie dopuszcza samochodu bez poduszki chronigcej kolana.

Pytanie 6

Czy zamawiajacy dopusci samochod z klimatyzacjg automatyczng jednostrefowg?
Odpowiedz na pytanie nr 6

Zamawiajgcy dopuszcza samochdd z klimatyzacjg automatyczng jednostrefowa.

Pytanie 7

Czy Zamawiajgcy dopuszcza regulacje kierownicy w jednej ptaszczyznie - gora/doét ?
Odpowiedz na pytanie nr 7

Zamawiajgcy nie dopuszcza zaoferowania samochodu z regulacje kierownicy w jednej
ptaszczyznie.

Pytanie 8

Czy Zamawiajacy dopuszcza klimatyzacje manualng?
Odpowiedz na pytanie nr 8

Zamawiajgcy nie dopuszcza klimatyzacji manualnej.

Pytanie 9

Czy Zamawiajgcy dopuszcza odbior samochodu ze stacji dealerskiej?
Odpowiedz na pytanie nr 9

Zamawiajacy nie dopuszcza odbioru ze stacji dealerskiej.

Pytanie 10

Czy zamawiajgcy dopusci pojazd niewyposazony w poduszke chronigcg kolana kierowcy ?
Odpowiedz na pytanie nr 10

Zamawiajgcy hie dopuszcza pojazdu niewyposazonego w poduszke chronigcg kolana
kierowcy.

Pytanie 11

Czy zamawiajgcy dopusci pojazd niewyposazony w kurtyny powietrzne ?
Odpowiedz na pytanie nr 11

Zamawiajgcy nie dopuszcza pojazdu niewyposazonego w kurtyny powietrzne.

Pytanie 12

Czy zamawiajgcy dopusci pojazd wyposazony w klimatyzacje automatyczng dwustrefowg ?
(Climatronic to nazwa systemu klimatyzacji konkretnej marki)

Odpowiedz na pytanie nr 12

Zamawiajgcy dopuszcza pojazd wyposazony w klimatyzacje automatyczng dwustrefowa.

Pytanie 13

Czy zamawiajgcy dopusci dwuetapowa rejestracje pojazdu ?

Odpowiedz na pytanie nr 13

Zamawiajgcy nie potrafi odnies¢ sie do zapytania poniewaz wykonawca nie okreslit na czym
ma polegac dwuetapowa rejestracja pojazdu.



Pytanie 14
Czy zamawiajgcy dopusci autoryzowany serwis w odlegtosci do 80 km od siedziby

Zamawiajgcego ?
Odpowiedz na pytanie nr 14
Zamawiajacy nie przewiduje zmian w tym zakresie.

Powyzsze odpowiedzi stajg sie integralng czescig specyfikacji. Odpowiedzi na
zapytania zostajg zamieszczona na stronie internetowej Zamawiajgcego pod adresem
www.kpodr.pl w zaktadce: przetargi.
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